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Merknaam: SCHWEPPES Artikel code: F18922

Submerk: SCHWEPPES FRUITS

Formaat: 50CL EAN Consumer unit : 3124480002594

EAN Pack : 3124480163622

DLUO : 186 dagen EAN Tray : 3124488163624

DLSE : 93 dagen EAN Palette : 5410221007729

Package : PET de 50CL Descriptive size : 4 x 6 x 50cl

Afmetingen (L x l x H) Bruto gewicht Inhoud

Consumer unit : 64 x 64 x 227 MMT 563 GRM 0,50 LTR

Pack: 192 x 128 x 228 MMT 3237 GRM 3 LTR

Tray: 388 x 260 x 228 MMT 13054 GRM 12 LTR

Palette: 1200 x 800 x 1518 MMT 851000 GRM 756 LTR

Paletisering: 7 couches de 9 trays Palette: Pallet 1200x800mm

Pallet Third Party Exchange

Barcodetype: EAN_13

Benaming:

Ingrediënten:

Voedingswaarden 200 MTL

Energie (KJ) 203

Energie (Kcal) 48

Vetten, g 0

dont verzadigde vetzuren, g 0

Koolhydraten, g 11.5 GRM

waarvan suiker, g 11.4 GRM

Eiwitten 0 GRM

Zout 0.02 GRM

% referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400 kJ/2000 kcal)

Allergenen :

GMO:

Ionisatie:

SCH AGRUMES 6x50CL
Verfrissende frisdrank met natuurlijke citrusaroma's met andere natuurlijke smaken, met suiker en zoetstoffen

Verfrissende frisdrank met natuurlijke citrusaroma's met andere natuurlijke smaken, met suiker en zoetstoffen

koolzuurhoudend water, suiker, sinaasappelextracten, voedingszuur: citroenzuur, conserveermiddel: 

kaliumsorbaat, natuurlijke citrusaroma's met andere natuurlijke aroma's, zoetstoffen: acesulfaam K en sucralose, 

gemodificeerd zetmeel, antioxidant: ascorbinezuur, stabilisator: E445

Voedingswaardes
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Dit product bevat geen allergenen die vermeld dienen te worden volgens de richtlijn 2000/13/CE.

Dit product bevat geen GMO’s die vermeld dienen te worden volgens de reglementen 1829/2003/CE en 1830/2003/CE.

Dit product en zijn ingredienten hebben geen ionisatie ondergaan volgens de richtlijnen 1999/2/CE en1999/3/CE.
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